Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: sec-res@uem.br

Internet: www.drh.uem.br/res

EDITAL Nº 204/2009-PRH

A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE
RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o Edital
no 154/2009-PRH, RESOLVE

TORNAR PÚBLICA:

A retificação do Edital nº 202/2009-PRH de 02 de junho de 2009 que
tornou pública a relação de inscritos ao Processo Seletivo de Promoção aberto
por meio do Edital nº 154/2009-PRH, no que se refere a função de Motorista.

2. A exclusão do nome do servidor LUIZ SANT’ANNA, matrícula 583
da lista de inscrições deferidas tendo em vista que o referido servidor não
atende ao item 3.1, II do Edital que rege o Processo Seletivo de Promoção, por
não possuir, no mínimo, sete anos de efetivo exercício na carreira Técnica
Universitária criada pela Lei Estadual no 11.713/1997 e alterada pela Lei
Estadual no 15.050/2006.

Maringá, 03 de junho de 2009.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-reitora.